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Skrzat dekoracyjny Candy
Girl 35cm

Cena 23,39 zł

Numer katalogowy 37609

Kod EAN 5902431045870

Opis produktu
Szukasz dekoracji świątecznej, która sprawi, że Twój dom podczas Świąt będzie idealnie udekorowany? SKRZAT
DEKORACYJNY CANDY GIRL 35 cm to oryginalna słodka dekoracja, dzięki której Twój dom podczas Świąt Bożego
Narodzenia będzie bardziej magiczny!

odpowiednie wypełnienie i obciążenie w dolnej części utrzyma skrzata w pozycji stojącej

futrzane gęste kucyki, mięciutki nosek i kolory przypominające słodki cukierek zachęcają do przytulania i zabawy

kolory ubranka przypominają cukrowa laskę, klasyczną świąteczną dekorację na choinkę

może być nie tylko dekoracją wnętrza, ale także ciekawym pomysłem na prezent

skrzat oprócz domu może ozdobić również każde miejsce pracy

Spraw aby te święta były jeszcze bardziej magiczne. Postaw na niepowtarzalną dekorację, która stworzy
wyjątkowa atmosferę w Twoim domu, ponieważ skrzaty są symbolem szczęścia i dobrobytu!

Skrzat to strażnik dobrej atmosfery! Taki krasnal w Twoim domu to oznaka udanych świąt! Możesz go umieścić pod choinką
przy prezentach, albo wręczyć go symbolicznie w prezencie bliskiej osobie. Zapewniamy, że towarzystwo CANDY GIRL w
kolorze cukrowej laski będzie dla Ciebie przyjemnym i słodkim dodatkiem do świątecznego wystroju wnętrza. Skrzat może być
też ciekawą, pobudzającą wyobraźnię zabawką dla Twoich pociech. Nasze gnomy i skrzaty najlepiej czują się w gronie innych
przyjaciół z linii SASKA CHRISTMAS.

SASKA CHRISTMAS to kolekcja dekoracji świątecznych marki SASKA GARDEN. Wyróżnia się nieszablonowym podejściem
do tematu ozdób świątecznych. Jej eleganckie ozdoby świąteczne, wysokiej jakości materiały, będą współgrać z nowoczesnymi
i bardziej tradycyjnymi wnętrzami wprowadzając w nich wyjątkowy nastrój.

Parametry:

Wymiary ok: 19 x 12 x 35 cm (szer. x gł. x wys.)

Materiał: Poliester, tworzywo sztuczne, piasek
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Kolor: biały, czerwony, różowy

Waga netto ok.: 0,286 kg

Waga brutto ok.: 0,500 kg

Marka: Saska Garden – linia Saska Christmas

Ważne: produkt jest wykonany ręcznie, podane wymiary są orientacyjne - pobrane z jednego modelu – wzoru i w
zależności od dostawy mogą one nieznacznie się różnić wyglądem i wymiarem od zakupionego modelu, przy
zachowaniu wszystkich funkcji użytkowych.

Ważne: Przedstawione kolory należy traktować poglądowo - mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów oraz proces obróbki zdjęć.
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